
Regata Travesía 10/07/2022
Club de Remo Teutonia

Clasificación general (versión 2)
Nro. 

Bote Categ. Club Tripulación Puesto Tiempo

94 M20 CRT 1: Olay, Tobías (23) / 2: Romano, Ramiro (23) / T: Pagnanelli, Marco (22) 1 02:41:20.310

80 M40 CRLM 1: Goñi Canosa, Gaston (50) / 2: Vanzulli, Agustin (CRHA)  (45) / T: Aguirre, Pablo Daniel (CRE)  (30) 2 02:43:13.890

88 M30 CRT 1: Suárez, Osvaldo Juan Ariel (42) / 2: Cersosimo, Hernan (38) / T: Farina, Oscar (36) 3 02:44:22.670

92 M30 TBC 1: Orsaria, Pablo Alejandro (29) / 2: Magnano, Juan De Dios (PRC)  (29) / T: Alfaro, Esteban (CRSF)  (33) 4 02:44:29.180

69 M45 CRLM 1: Rottari, Marco (31) / 2: Fronzin, Ezequiel Matias (34) / T: Freches, Marcelo (70) 5 02:46:30.690

55 M50 CRA 1: Pasman, Pablo Ernesto (51) / 2: Zanier, Daniel (61) / T: Ensunza, Rubén Atilio (CSF)  (52) 6 02:47:37.260

89 M30 CRT 1: Schoo, Francisco (26) / 2: Aguila, Facundo (35) / T: Groh, Guillermo Ismael (32) 7 02:48:10.430

84 M40 TBC 1: Leverone, Marcos Federico (23) / 2: Caggianessa, José Luis (54) / T: Jallaguier, Adolfo (50) 8 02:50:01.720

87 M30 CRT 1: Martin, Francisco (19) / 2: Chaparro, Marco Ezequiel (30) / T: Penin, Mariano (49) 9 02:50:07.760

31 F30 CRT 1: Ruiz, Oriana Belén (28) / 2: Barisone, Marina Gisele (37) / T: Loinaz, Ayelen Noelia (41) 10 02:50:42.580

90 M30 CRLM 1: Casado, Federico (27) / 2: Amar, Jorge Martin (43) / T: Rodiche, Daniel Alberto (40) 11 02:51:06.220

91 M30 CRA 1: Canteros, Norberto  Pablo (40) / 2: Garavelli, German (31) / T: Elias, Diego Ariel (CRLM)  (41) 12 02:51:27.190

81 M40 CRA 1: Costa, Ramiro (33) / 2: Curti, Sergio (46) / T: Mambretti, Guido Alberto (50) 13 02:52:33.40

85 M40 TBC 1: Piñero Fernandez Casares, Sebastián (45) / 2: García Olano, Francisco María (41) / T: Rigaud, Mariano (37) 14 02:53:10.610

66 X30 CRA 1: Messina, Manuela (31) / 2: Melgar, Martina Antonella (CRSF)  (30) / T: Maldonado, Miguel (51) 15 02:53:32.330

65 X45 TBC 1: Velazquez, Gabriel Ivan (52) / 2: Gonzalez Gainza, Maria Florencia (51) / T: Antih, Fernanda (44) 16 02:53:33.400

71 M45 RCA 1: Sfeir, Leonardo (51) / 2: Ruíz Díaz, Alejandro Hernán (43) / T: Dolo, Gabriel Eduardo (52) 17 02:53:49.360

76 M45 CCI 1: Grano Cortinez, Juan Ramiro (44) / 2: Morales, Adalberto Oscar (46) / T: Fajardín, Gerardo Luis (59) 18 02:55:26.110

56 M50 TBC 1: Snarski, Alejandro Felix (51) / 2: Gonzalez Gainza, Ramiro Valentin (53) / T: Fontana, Andres (LAV)  (53) 19 02:56:21.710

74 M45 CNH 1: Chaskielberg, Hector (54) / 2: Glikson, Andres (41) / T: Kornblau, Marcelo Adriаn (54) 20 02:56:50.130

29 M17 CRT 1: Laserna, Pedro  Martín (19) / 2: Ercoli, Santino (17) / T: Lanusse Tunstall, Joaquin (18) 21 02:57:06.70

82 M40 TBC 1: Kwasnik, Diego Ricardo (48) / 2: Echazarreta Davies, Matias Nicolas (41) / T: Amorone, Juan Ignacio (35) 22 02:57:08.370

17 F40 CRA 1: Marchionini, Carla (43) / 2: Wilvers, Karina Verónica (39) / T: Bisignano, Andrea Cecilia (RCA)  (38) 23 02:57:30.530

64 X45 CRA 1: Polastri, María Laura (46) / 2: Sosa Henri, Nivia (44) / T: Dolberg, Nicolás Alejandro (CRE)  (47) 24 02:57:53.490

78 M45 CRHA 1: Pacheco, Adrian (CRLM)  (46) / 2: Hochstaet, Martin (52) / T: Della torre, Martin (47) 25 02:58:14.950

52 M55 TBC 1: Magnaterra, Gerardo Oscar (57) / 2: Delucchi, Pablo Alberto (47) / T: Ugarte, Fernando (CSF)  (61) 26 02:58:51.850

73 M45 BARC 1: Vittone, Andres leonardo (50) / 2: Lahitou, Juan Pablo (47) / T: Santolaria, Pablo Enrique (51) 27 02:59:03.880

49 M55 CRLM 1: Hoox, Daniel Eduardo (54) / 2: Giacometti, Aldo Guido (61) / T: Grimoldi, Luis Alberto (63) 28 03:00:30.410

54 M50 CRA 1: Perez, Dario (52) / 2: Perez de Arenaza, Nicolás (CRHA)  (55) / T: Veld, Damián (CRHA)  (43) 29 03:01:41.780

27 M60 BARC 1: Calvi, Pablo Marcelo (59) / 2: Garcia, Jorge Daniel (TBC)  (63) / T: Montagnani, Hugo Carlos (TBC)  (63) 30 03:02:05.930

44 X50 CRA 1: Fehmann, Monica (55) / 2: Tapia, Belen (55) / T: Reartes, Marcelo (50) 31 03:02:42.200

67 X30 CRA 1: Barrera Gelhorn, Veronica (43) / 2: Castillo Chebroux, Melina (39) / T: Escobar, Milciades (26) 32 03:03:11.30

26 M60 BARC 1: Silveyra, Francisco Martin (62) / 2: Silveyra, Miguel Maria (53) / T: Madero, Ignacio Alberto (66) 33 03:03:21.280
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32 F30 TBC 1: Kraljev, Milka (40) / 2: Luna, María Estela (42) / T: Romera, Paula Sofía (33) 34 03:03:21.720

57 M50 BARC 1: D´Auro, Maximiliano (49) / 2: Larcade, Gastón (49) / T: Lleonart, Sebastian (60) 35 03:03:58.270

24 M65 CRHA 1: Arias, Juan Jose Roberto (70) / 2: Lecumberry, Horacio Alberto (65) / T: Vissani, Hugo (71) 36 03:04:09.750

30 M17 CRA 1: Cardozo, Leandro Benjamin (17) / 2: Micheletto, Mateo (19) / T: Sibilla, Ezequiel Alejandro (18) 37 03:04:26.670

50 M55 CRA 1: Islas, Gonzalo (48) / 2: Niezgoda, Juan Carlos (56) / T: Solimano Porth, Jose (66) 38 03:04:42.430

28 M60 CCI 1: Schwarzkopf, Manfred (60) / 2: Silva, Claudio Mario (CRT)  (64) / T: Roberts, Gerardo (56) 39 03:06:13.320

61 X20 CRA 1: Villalon, Lucila Abril (28) / 2: García, Agostina (ETR)  (18) / T: Kraitman, Martín (26) 40 03:06:22.310

33 F30 CRHA 1: Prieto, Carla Alejandra (36) / 2: Ross, María Jose (36) / T: Kallas, Angie Jacqueline (TBC)  (35) 41 03:07:16.990

62 X20 TBC 1: Bendrich, Nicolаs Ezequiel (29) / 2: Bendrich, Florencia (23) / T: Basilico, Gabriela (36) 42 03:08:04.860

59 M50 BARC 1: Schoo, Enrique Andres (56) / 2: Aredes Alves de Souza, Lisandro (54) / T: Blacker, Alejo (46) 43 03:09:10.470

53 M50 CRT 1: Risso, Carlos Adrián (51) / 2: Vronquistinos, Demetrio Alejandro (47) / T: Romano, Miguel Angel (55) 44 03:09:55.910

47 X50 CRHA 1: Jodos Posse, Elizabeth (TBC)  (55) / 2: Fernandez, Viviana Andrea (54) / T: Bragan, Gustavo Norberto (55) 45 03:10:18.70

43 X50 CRA 1: Bustos, Lorena (49) / 2: Roth, Natalia (CRLM)  (46) / T: Bueno, Martin (57) 46 03:10:33.970

48 M55 CRT 1: Faraone, Sergio Hugo (62) / 2: Ceratti, Roberto Osvaldo (62) / T: Delliera, Hector David (54) 47 03:11:27.870

75 M45 CNH 1: Pieniazek, Ezequiel (38) / 2: Tessone, Eduardo Rafael (61) / T: Uriarte, Damián Alejandro (42) 48 03:11:33.900

77 M45 CRHA 1: Rosario, Pablo (50) / 2: Bagattin, Sebastián (46) / T: Pedrini, Sebastián (45) 49 03:12:40.330

41 X55 CNH 1: Hemsani Gorojovsky, Vivian (61) / 2: Gorodetzky, Paulina Ruth (59) / T: Adler, Sergio Javier (53) 50 03:13:10.340

46 X50 TBC 1: Rams, Rafael (53) / 2: Landa, Mercedes (52) / T: Iriarte, Fabiana Sandra (CRHA)  (54) 51 03:13:17.250

45 X50 TBC 1: Iridoy, Diego Martín (CSF)  (57) / 2: Van Der Heijden, Anna María (48) / T: Mathews, Patricia Susana (55) 52 03:14:44.630

93 M30 BARC 1: Spangenberg, Tomas (38) / 2: Aldao, Juan Francisco (29) / T: David, Ignacio Agustin (38) 53 03:16:22.800

16 F40 CRLM 1: Roig, Marcela (40) / 2: Morales, Silvina (CRA)  (49) / T: Salmini, Nadia (41) 54 03:16:43.940

23 M65 TBC 1: Eyras, Ismael Hernan (57) / 2: Fornero, Juan Luis (71) / T: García, Alberto Francisco (68) 55 03:17:32.400

39 X55 CRA 1: Moran, Carola (50) / 2: Vargas Chiappe, Gabriela (58) / T: Costa, Daniel (63) 56 03:18:56.960

68 X30 CRHA 1: Polito, Braian (27) / 2: Olmedo, Gabriela (41) / T: Martins, Jorgelina (45) 57 03:19:33.440

21 M65 CRT 1: Kenny, Eduardo Jorge (74) / 2: McQuay, Stephen (59) / T: Esquivel, Maria (64) 58 03:20:03.90

40 X55 RCA 1: Luis, Rodolfo (64) / 2: Hidalgo, Mariana (60) / T: Cuevas Rojas, Elizabeth Carolina (41) 59 03:20:06.840

42 X55 CNH 1: Saal, Patricia (60) / 2: Baez, Javier (55) / T: Alcón, Analía (59) 60 03:20:27.350

25 M60 TBC 1: Leveroni, Christian Carlos (49) / 2: Liberman, Marcelo Aron (73) / T: Pico Estrada, Santiago (65) 61 03:21:06.250

83 M40 TBC 1: Vovchuk, Hernan (37) / 2: Alum, Guillermo Ariel (40) / T: Rodriguez Bardelli, Roberto Martin (43) 62 03:21:45.970

22 M65 CRT 1: Carcagno, Carlos Gustavo (NRC)  (61) / 2: Gasparro, Guillermo (55) / T: Fiorani, Juan Carlos (80) 63 03:24:49.450

72 M45 CRLP 1: Traveria Montanaro, Miguel Andres (43) / 2: Bottero, Sebastián (47) / T: Benassi, María Verónica (50) 64 03:24:51.430

35 X65 CRA 1: Galicer, Miriam Adriana (66) / 2: Masson, Nora (63) / T: Horvath, Eduardo (69) 65 03:25:00.100

9 F50 CRA 1: Alfonso, Andrea (52) / 2: Berón, Sonia (59) / T: Maiorana, Sara (53) 66 03:25:08.760
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12 F45 CRT 1: Bolis, Karina (45) / 2: Tatangeli, Maria Florencia (44) / T: Díaz, Patricia (CRE)  (59) 67 03:25:23.680

34 X65 CRLM 1: Bolfson, Guillermo Adrián (67) / 2: Iglesias, Patricia (65) / T: Leonardi, Vilma Liliana (64) 68 03:26:00.70

60 X20 CRLM 1: Bordomas, Sofia (19) / 2: Ruberto Fernandez, Santino Exequiel (18) / T: Garcia Calvi, Mariana (33) 69 03:29:18.750

3 F60 TBC 1: Chapman, Carina Elizabeth (60) / 2: Rousseau Portalis, Solange (60) / T: Viti, Maria Marta (61) 70 03:29:31.490

13 F45 CSF 1: Fitero, María Laura (44) / 2: Gomez Villafañe, Isabel Elisa (49) / T: Porchetto, Julieta (44) 71 03:31:06.980

10 F50 TBC 1: Córdoba Heresi, Sandra Vanesa (51) / 2: Simon, Karina Natalia (46) / T: Sarmoria, Marcela Sandra (56) 72 03:31:55.680

79 M45 NRC 1: Iglesias, Diego Jesús (43) / 2: Sanchez, Cristian Alberto (49) / T: Labat, Federico (46) 73 03:32:12.730

63 X45 CRT 1: Schmidt, Andrea (52) / 2: Lanusse Noguera, Iván (43) / T: Ferreyra, Marta Laura (52) 74 03:32:35.830

14 F45 CRA 1: Cuellar, Zyndy (42) / 2: Garnica, Fernanda (40) / T: Milano, Rosana (57) 75 03:32:44.530

5 F55 CRT 1: Mareco, Alicia Elena (62) / 2: Bollati, Claudia Beatriz (60) / T: Montero, Claudia Mariana (56) 76 03:32:46.210

38 X60 CRA 1: Kemmerer, Marcela (61) / 2: Kuckiewicz, Ana (62) / T: De Marco, Juan Carlos (68) 77 03:35:28.510

70 M45 CRA 1: Di Costanzo, Juan Carlos (63) / 2: Nestares, Paulo (38) / T: Shpiguelman, Gonzalo (42) 78 03:36:11.370

36 X65 CRA 1: Busti, Nora (68) / 2: Marinac, Mercedes (59) / T: Slonimsky, Mario (75) 79 03:38:15.880

19 M70 CRA 1: Gonzalez Santa Cruz, Alberto Cristobal (77) / 2: Lañin, Ricardo (69) / T: Martin, Hugo Daniel (68) 80 03:38:35.870

6 F55 RCA 1: Forgione, Maria Victoria (62) / 2: Teson, Maria Angelica (62) / T: Isola, Maria Florencia (54) 81 03:39:27.220

20 M70 CRA 1: Casal, Eduardo (64) / 2: Cocuzza, Enrique (71) / T: Laborde, Juan Carlos (75) 82 03:45:27.420

11 F50 CNH 1: Fernandez, Natalia Elizabeth (47) / 2: Del Zar, Veronica (47) / T: Saidman, Claudia (64) 83 03:47:45.190

15 F45 NRC 1: Manno, María Alejandra (CRA)  (58) / 2: Martinez, Marina Gabriela (48) / T: Moran, Pilar (31) 84 03:48:34.890

58 M50 BARC 1: Skoropada, Julio (59) / 2: Jamardo, Adolfo Daniel (58) / T: Ratto, Ignacio Jose (47) 85 03:49:36.960

1 X70 CRA 1: Sollosqui, Ana (66) / 2: Rojas, Elvira (78) / T: Fito, Ricardo (66) 86 03:51:55.500

51 M55 CRLP 1: Gonzalez, Roberto (68) / 2: Ritter, Claudio Javier (55) / T: Bugallo, Fernando (52) 87 03:52:37.250

7 F55 BARC 1: Frutos, Mariana (65) / 2: Clavijo, Maria Celia (61) / T: Garriga, Andrea (52) 88 03:55:12.450

8 F50 CRT 1: Morales, Elizabeth (57) / 2: Bulfone, Luciana (56) / T: Barrios, Lucía (47) 89 03:56:15.210

4 F60 BARC 1: Browne, Mariana (61) / 2: Chevallier Boutell, Carola (62) / T: Grandi, Beatriz María (58) 90 04:00:33.0

37 X65 TBC 1: Heinze, Antonio José (62) / 2: Durand Olaechea, Josefa Luz (65) / T: Horman, Alcira Susana (69) 91 04:03:01.150

2 F65 RCA 1: Muller, Alicia Graciela (69) / 2: Madormo, Angela (74) / T: Tomicodoro, Ana Lia (53) 92 04:03:26.100

18 M80 CRLM 1: Carrere, Miguel Angel (82) / 2: Bulgach, Bernardo (CNH)  (86) / T: Montero Bustamante, Juan Angel (77) No largó

86 M40 CRHA 1: Giordano, Sebastian (38) / 2: Sanchez, Gustavo Andres (46) / T: Sanchez, Gonzalo Javier (41) No largó
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31 F30 CRT 1: Ruiz, Oriana Belén (28) / 2: Barisone, Marina Gisele (37) / T: Loinaz, Ayelen Noelia (41) 1 02:50:42.580

32 F30 TBC 1: Kraljev, Milka (40) / 2: Luna, María Estela (42) / T: Romera, Paula Sofía (33) 2 03:03:21.720

33 F30 CRHA 1: Prieto, Carla Alejandra (36) / 2: Ross, María Jose (36) / T: Kallas, Angie Jacqueline (TBC)  (35) 3 03:07:16.990

17 F40 CRA 1: Marchionini, Carla (43) / 2: Wilvers, Karina Verónica (39) / T: Bisignano, Andrea Cecilia (RCA)  (38) 1 02:57:30.530

16 F40 CRLM 1: Roig, Marcela (40) / 2: Morales, Silvina (CRA)  (49) / T: Salmini, Nadia (41) 2 03:16:43.940

12 F45 CRT 1: Bolis, Karina (45) / 2: Tatangeli, Maria Florencia (44) / T: Díaz, Patricia (CRE)  (59) 1 03:25:23.680

13 F45 CSF 1: Fitero, María Laura (44) / 2: Gomez Villafañe, Isabel Elisa (49) / T: Porchetto, Julieta (44) 2 03:31:06.980

14 F45 CRA 1: Cuellar, Zyndy (42) / 2: Garnica, Fernanda (40) / T: Milano, Rosana (57) 3 03:32:44.530

15 F45 NRC 1: Manno, María Alejandra (CRA)  (58) / 2: Martinez, Marina Gabriela (48) / T: Moran, Pilar (31) 4 03:48:34.890

9 F50 CRA 1: Alfonso, Andrea (52) / 2: Berón, Sonia (59) / T: Maiorana, Sara (53) 1 03:25:08.760

10 F50 TBC 1: Córdoba Heresi, Sandra Vanesa (51) / 2: Simon, Karina Natalia (46) / T: Sarmoria, Marcela Sandra (56) 2 03:31:55.680

11 F50 CNH 1: Fernandez, Natalia Elizabeth (47) / 2: Del Zar, Veronica (47) / T: Saidman, Claudia (64) 3 03:47:45.190

8 F50 CRT 1: Morales, Elizabeth (57) / 2: Bulfone, Luciana (56) / T: Barrios, Lucía (47) 4 03:56:15.210

5 F55 CRT 1: Mareco, Alicia Elena (62) / 2: Bollati, Claudia Beatriz (60) / T: Montero, Claudia Mariana (56) 1 03:32:46.210

6 F55 RCA 1: Forgione, Maria Victoria (62) / 2: Teson, Maria Angelica (62) / T: Isola, Maria Florencia (54) 2 03:39:27.220

7 F55 BARC 1: Frutos, Mariana (65) / 2: Clavijo, Maria Celia (61) / T: Garriga, Andrea (52) 3 03:55:12.450

3 F60 TBC 1: Chapman, Carina Elizabeth (60) / 2: Rousseau Portalis, Solange (60) / T: Viti, Maria Marta (61) 1 03:29:31.490

4 F60 BARC 1: Browne, Mariana (61) / 2: Chevallier Boutell, Carola (62) / T: Grandi, Beatriz María (58) 2 04:00:33.0

2 F65 RCA 1: Muller, Alicia Graciela (69) / 2: Madormo, Angela (74) / T: Tomicodoro, Ana Lia (53) 1 04:03:26.100

29 M17 CRT 1: Laserna, Pedro  Martín (19) / 2: Ercoli, Santino (17) / T: Lanusse Tunstall, Joaquin (18) 1 02:57:06.70

30 M17 CRA 1: Cardozo, Leandro Benjamin (17) / 2: Micheletto, Mateo (19) / T: Sibilla, Ezequiel Alejandro (18) 2 03:04:26.670

94 M20 CRT 1: Olay, Tobías (23) / 2: Romano, Ramiro (23) / T: Pagnanelli, Marco (22) 1 02:41:20.310

88 M30 CRT 1: Suárez, Osvaldo Juan Ariel (42) / 2: Cersosimo, Hernan (38) / T: Farina, Oscar (36) 1 02:44:22.670

92 M30 TBC 1: Orsaria, Pablo Alejandro (29) / 2: Magnano, Juan De Dios (PRC)  (29) / T: Alfaro, Esteban (CRSF)  (33) 2 02:44:29.180

89 M30 CRT 1: Schoo, Francisco (26) / 2: Aguila, Facundo (35) / T: Groh, Guillermo Ismael (32) 3 02:48:10.430

87 M30 CRT 1: Martin, Francisco (19) / 2: Chaparro, Marco Ezequiel (30) / T: Penin, Mariano (49) 4 02:50:07.760

90 M30 CRLM 1: Casado, Federico (27) / 2: Amar, Jorge Martin (43) / T: Rodiche, Daniel Alberto (40) 5 02:51:06.220

91 M30 CRA 1: Canteros, Norberto  Pablo (40) / 2: Garavelli, German (31) / T: Elias, Diego Ariel (CRLM)  (41) 6 02:51:27.190

93 M30 BARC 1: Spangenberg, Tomas (38) / 2: Aldao, Juan Francisco (29) / T: David, Ignacio Agustin (38) 7 03:16:22.800

80 M40 CRLM 1: Goñi Canosa, Gaston (50) / 2: Vanzulli, Agustin (CRHA)  (45) / T: Aguirre, Pablo Daniel (CRE)  (30) 1 02:43:13.890

84 M40 TBC 1: Leverone, Marcos Federico (23) / 2: Caggianessa, José Luis (54) / T: Jallaguier, Adolfo (50) 2 02:50:01.720

81 M40 CRA 1: Costa, Ramiro (33) / 2: Curti, Sergio (46) / T: Mambretti, Guido Alberto (50) 3 02:52:33.40

85 M40 TBC 1: Piñero Fernandez Casares, Sebastián (45) / 2: García Olano, Francisco María (41) / T: Rigaud, Mariano (37) 4 02:53:10.610
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82 M40 TBC 1: Kwasnik, Diego Ricardo (48) / 2: Echazarreta Davies, Matias Nicolas (41) / T: Amorone, Juan Ignacio (35) 5 02:57:08.370

83 M40 TBC 1: Vovchuk, Hernan (37) / 2: Alum, Guillermo Ariel (40) / T: Rodriguez Bardelli, Roberto Martin (43) 6 03:21:45.970

86 M40 CRHA 1: Giordano, Sebastian (38) / 2: Sanchez, Gustavo Andres (46) / T: Sanchez, Gonzalo Javier (41) No largó

69 M45 CRLM 1: Rottari, Marco (31) / 2: Fronzin, Ezequiel Matias (34) / T: Freches, Marcelo (70) 1 02:46:30.690

71 M45 RCA 1: Sfeir, Leonardo (51) / 2: Ruíz Díaz, Alejandro Hernán (43) / T: Dolo, Gabriel Eduardo (52) 2 02:53:49.360

76 M45 CCI 1: Grano Cortinez, Juan Ramiro (44) / 2: Morales, Adalberto Oscar (46) / T: Fajardín, Gerardo Luis (59) 3 02:55:26.110

74 M45 CNH 1: Chaskielberg, Hector (54) / 2: Glikson, Andres (41) / T: Kornblau, Marcelo Adriаn (54) 4 02:56:50.130

78 M45 CRHA 1: Pacheco, Adrian (CRLM)  (46) / 2: Hochstaet, Martin (52) / T: Della torre, Martin (47) 5 02:58:14.950

73 M45 BARC 1: Vittone, Andres leonardo (50) / 2: Lahitou, Juan Pablo (47) / T: Santolaria, Pablo Enrique (51) 6 02:59:03.880

75 M45 CNH 1: Pieniazek, Ezequiel (38) / 2: Tessone, Eduardo Rafael (61) / T: Uriarte, Damián Alejandro (42) 7 03:11:33.900

77 M45 CRHA 1: Rosario, Pablo (50) / 2: Bagattin, Sebastián (46) / T: Pedrini, Sebastián (45) 8 03:12:40.330

72 M45 CRLP 1: Traveria Montanaro, Miguel Andres (43) / 2: Bottero, Sebastián (47) / T: Benassi, María Verónica (50) 9 03:24:51.430

79 M45 NRC 1: Iglesias, Diego Jesús (43) / 2: Sanchez, Cristian Alberto (49) / T: Labat, Federico (46) 10 03:32:12.730

70 M45 CRA 1: Di Costanzo, Juan Carlos (63) / 2: Nestares, Paulo (38) / T: Shpiguelman, Gonzalo (42) 11 03:36:11.370

55 M50 CRA 1: Pasman, Pablo Ernesto (51) / 2: Zanier, Daniel (61) / T: Ensunza, Rubén Atilio (CSF)  (52) 1 02:47:37.260

56 M50 TBC 1: Snarski, Alejandro Felix (51) / 2: Gonzalez Gainza, Ramiro Valentin (53) / T: Fontana, Andres (LAV)  (53) 2 02:56:21.710

54 M50 CRA 1: Perez, Dario (52) / 2: Perez de Arenaza, Nicolás (CRHA)  (55) / T: Veld, Damián (CRHA)  (43) 3 03:01:41.780

57 M50 BARC 1: D´Auro, Maximiliano (49) / 2: Larcade, Gastón (49) / T: Lleonart, Sebastian (60) 4 03:03:58.270

59 M50 BARC 1: Schoo, Enrique Andres (56) / 2: Aredes Alves de Souza, Lisandro (54) / T: Blacker, Alejo (46) 5 03:09:10.470

53 M50 CRT 1: Risso, Carlos Adrián (51) / 2: Vronquistinos, Demetrio Alejandro (47) / T: Romano, Miguel Angel (55) 6 03:09:55.910

58 M50 BARC 1: Skoropada, Julio (59) / 2: Jamardo, Adolfo Daniel (58) / T: Ratto, Ignacio Jose (47) 7 03:49:36.960

52 M55 TBC 1: Magnaterra, Gerardo Oscar (57) / 2: Delucchi, Pablo Alberto (47) / T: Ugarte, Fernando (CSF)  (61) 1 02:58:51.850

49 M55 CRLM 1: Hoox, Daniel Eduardo (54) / 2: Giacometti, Aldo Guido (61) / T: Grimoldi, Luis Alberto (63) 2 03:00:30.410

50 M55 CRA 1: Islas, Gonzalo (48) / 2: Niezgoda, Juan Carlos (56) / T: Solimano Porth, Jose (66) 3 03:04:42.430

48 M55 CRT 1: Faraone, Sergio Hugo (62) / 2: Ceratti, Roberto Osvaldo (62) / T: Delliera, Hector David (54) 4 03:11:27.870

51 M55 CRLP 1: Gonzalez, Roberto (68) / 2: Ritter, Claudio Javier (55) / T: Bugallo, Fernando (52) 5 03:52:37.250

27 M60 BARC 1: Calvi, Pablo Marcelo (59) / 2: Garcia, Jorge Daniel (TBC)  (63) / T: Montagnani, Hugo Carlos (TBC)  (63) 1 03:02:05.930

26 M60 BARC 1: Silveyra, Francisco Martin (62) / 2: Silveyra, Miguel Maria (53) / T: Madero, Ignacio Alberto (66) 2 03:03:21.280

28 M60 CCI 1: Schwarzkopf, Manfred (60) / 2: Silva, Claudio Mario (CRT)  (64) / T: Roberts, Gerardo (56) 3 03:06:13.320

25 M60 TBC 1: Leveroni, Christian Carlos (49) / 2: Liberman, Marcelo Aron (73) / T: Pico Estrada, Santiago (65) 4 03:21:06.250

24 M65 CRHA 1: Arias, Juan Jose Roberto (70) / 2: Lecumberry, Horacio Alberto (65) / T: Vissani, Hugo (71) 1 03:04:09.750

23 M65 TBC 1: Eyras, Ismael Hernan (57) / 2: Fornero, Juan Luis (71) / T: García, Alberto Francisco (68) 2 03:17:32.400

21 M65 CRT 1: Kenny, Eduardo Jorge (74) / 2: McQuay, Stephen (59) / T: Esquivel, Maria (64) 3 03:20:03.90

página 5 de 7



Regata Travesía 10/07/2022
Club de Remo Teutonia

Clasificación por categoría (versión 2)
Nro. 

Bote Categ. Club Tripulación Puesto Tiempo

22 M65 CRT 1: Carcagno, Carlos Gustavo (NRC)  (61) / 2: Gasparro, Guillermo (55) / T: Fiorani, Juan Carlos (80) 4 03:24:49.450

19 M70 CRA 1: Gonzalez Santa Cruz, Alberto Cristobal (77) / 2: Lañin, Ricardo (69) / T: Martin, Hugo Daniel (68) 1 03:38:35.870

20 M70 CRA 1: Casal, Eduardo (64) / 2: Cocuzza, Enrique (71) / T: Laborde, Juan Carlos (75) 2 03:45:27.420

18 M80 CRLM 1: Carrere, Miguel Angel (82) / 2: Bulgach, Bernardo (CNH)  (86) / T: Montero Bustamante, Juan Angel (77) No largó

61 X20 CRA 1: Villalon, Lucila Abril (28) / 2: García, Agostina (ETR)  (18) / T: Kraitman, Martín (26) 1 03:06:22.310

62 X20 TBC 1: Bendrich, Nicolаs Ezequiel (29) / 2: Bendrich, Florencia (23) / T: Basilico, Gabriela (36) 2 03:08:04.860

60 X20 CRLM 1: Bordomas, Sofia (19) / 2: Ruberto Fernandez, Santino Exequiel (18) / T: Garcia Calvi, Mariana (33) 3 03:29:18.750

66 X30 CRA 1: Messina, Manuela (31) / 2: Melgar, Martina Antonella (CRSF)  (30) / T: Maldonado, Miguel (51) 1 02:53:32.330

67 X30 CRA 1: Barrera Gelhorn, Veronica (43) / 2: Castillo Chebroux, Melina (39) / T: Escobar, Milciades (26) 2 03:03:11.30

68 X30 CRHA 1: Polito, Braian (27) / 2: Olmedo, Gabriela (41) / T: Martins, Jorgelina (45) 3 03:19:33.440

65 X45 TBC 1: Velazquez, Gabriel Ivan (52) / 2: Gonzalez Gainza, Maria Florencia (51) / T: Antih, Fernanda (44) 1 02:53:33.400

64 X45 CRA 1: Polastri, María Laura (46) / 2: Sosa Henri, Nivia (44) / T: Dolberg, Nicolás Alejandro (CRE)  (47) 2 02:57:53.490

63 X45 CRT 1: Schmidt, Andrea (52) / 2: Lanusse Noguera, Iván (43) / T: Ferreyra, Marta Laura (52) 3 03:32:35.830

44 X50 CRA 1: Fehmann, Monica (55) / 2: Tapia, Belen (55) / T: Reartes, Marcelo (50) 1 03:02:42.200

47 X50 CRHA 1: Jodos Posse, Elizabeth (TBC)  (55) / 2: Fernandez, Viviana Andrea (54) / T: Bragan, Gustavo Norberto (55) 2 03:10:18.70

43 X50 CRA 1: Bustos, Lorena (49) / 2: Roth, Natalia (CRLM)  (46) / T: Bueno, Martin (57) 3 03:10:33.970

46 X50 TBC 1: Rams, Rafael (53) / 2: Landa, Mercedes (52) / T: Iriarte, Fabiana Sandra (CRHA)  (54) 4 03:13:17.250

45 X50 TBC 1: Iridoy, Diego Martín (CSF)  (57) / 2: Van Der Heijden, Anna María (48) / T: Mathews, Patricia Susana (55) 5 03:14:44.630

41 X55 CNH 1: Hemsani Gorojovsky, Vivian (61) / 2: Gorodetzky, Paulina Ruth (59) / T: Adler, Sergio Javier (53) 1 03:13:10.340

39 X55 CRA 1: Moran, Carola (50) / 2: Vargas Chiappe, Gabriela (58) / T: Costa, Daniel (63) 2 03:18:56.960

40 X55 RCA 1: Luis, Rodolfo (64) / 2: Hidalgo, Mariana (60) / T: Cuevas Rojas, Elizabeth Carolina (41) 3 03:20:06.840

42 X55 CNH 1: Saal, Patricia (60) / 2: Baez, Javier (55) / T: Alcón, Analía (59) 4 03:20:27.350

38 X60 CRA 1: Kemmerer, Marcela (61) / 2: Kuckiewicz, Ana (62) / T: De Marco, Juan Carlos (68) 1 03:35:28.510

35 X65 CRA 1: Galicer, Miriam Adriana (66) / 2: Masson, Nora (63) / T: Horvath, Eduardo (69) 1 03:25:00.100

34 X65 CRLM 1: Bolfson, Guillermo Adrián (67) / 2: Iglesias, Patricia (65) / T: Leonardi, Vilma Liliana (64) 2 03:26:00.70

36 X65 CRA 1: Busti, Nora (68) / 2: Marinac, Mercedes (59) / T: Slonimsky, Mario (75) 3 03:32:12.730

37 X65 TBC 1: Heinze, Antonio José (62) / 2: Durand Olaechea, Josefa Luz (65) / T: Horman, Alcira Susana (69) 4 04:03:01.150

1 X70 CRA 1: Sollosqui, Ana (66) / 2: Rojas, Elvira (78) / T: Fito, Ricardo (66) 1 03:51:55.500
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